CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal PEDRO CAMPOS

REQUERIMENTO Nº__, DE 2024
(do Sr. Pedro Campos)

Requer retirada de tramitação do Projeto de
Lei nº 4.841, de 2024.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso VII, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro, a Vossa Excelência, retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 4.841, de 2024,

de minha autoria, a partir da data deste protocolo para aprimoramento do texto.

Sala das Sessões, em        de                       de 2024.

Deputado PEDRO CAMPOS
PSB/PE

*C
D2

46
62

39
93

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246623993400

RE
Q

 n
.4

92
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
4

15
:4

2:
54

.8
30

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Deputado Federal PEDRO CAMPOS